
IL DIRETTO 
(Prof. Giovan 

ti i • • • 

'II' 	j,  

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 
IL DIRETTORE GENERALE 

Vista la legge n. 168/99 e successive modifiche e integrazioni; 
Visto il decreto legislativo n. 165 del 30/03/2001 e successive modifiche e integrazioni; 
Visto il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Catania; 
Visto il Regolamento per l'amministrazione, la contabilità e finanza, emanato con D.R. n. 9 del 
04/01/2016; 
Visto il Manuale per l'attuazione degli artt. 27, 54, 55, 56, 73 e 75 del Regolamento per 
l'amministrazione, la contabilità e la finann emanato con D.R. n.10 del 05/01/2016 e ss.mm; 
Visto il decreto legislativo n. 50 del 18/04/2016 e successive modifiche e integrazioni; 
Vista la richiesta del CS BRIT, prot. n.  2 5 53 Z  delÀ3 /04 /10.2  , relativa all'acquisto 
di n. 6 (sei) crogioli realizzati in Nitruro di Borio (PBN) di dimensioni specifiche per lo strumento 
SDFM dei laboratori Nanotech — Piattaforma Prototipazione; 
Considerato che tale acquisto ha un costo complessivo presunto pari a E 4.819,00, di cui E 3.950,00 
quale importo del prodotto e di e 869,00 per l'IVA, stimato dopo indagini di mercato, e che può 
trovare copertura finanziaria nel punto 19 del PBABS 2021-2022 Budget BRIT, assegnazione 2021, 
C.R. 66955, Voce di Costo B) D> 5) Acquisto materiale di consumo per laboratori, Riclassificazione 
finanziaria 15084504, Co.An.: B02, intervento "Sorgenti FEG e ricambi per microscopi elettronici 
SEM e SEM/FIB", CPV 38000000-5; 
Previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa successiva assunzione dell'impegno di spesa; 

DECRETA 

È approvata la richiesta del CS BRIT, prot. n.  32553.$ del  ..d310.  41243 ,relativa alla 
spesa per l'acquisto di n. 6 (sei) crogioli realizzati in Nitruro di Borio (PBN) di dimensioni specifiche 
per lo strumento SDFM dei laboratori Nanotech — Piattaforma Prototipazione, per un importo 
complessivo presunto pari a E 4.819,00. 
Le funzioni del R.U.P. verranno svolte dal Dott. Ing. Denis Abruzzo, come da Decreto Direttoriale 
Rep. n. 3055 prot. n. 346265 del 27/10/2020. 
Si dà mandato all'Area della Centrale Unica di Committenza per gli adempimenti consequenziali. 
Il presente provvedimento sarà pubblicato, ai sensi dell'art. 29 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., sul 
sito web di Ateneo ai fini della generale conoscenza. 

Catania, ISA Vta z ' 

UNIVERSITÀ' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

15 APR, 2021 

Prot. 337id90 Tit. X.  Ci. 

Rep. Decreto n°. 4'! fo 

AR 



Università Catania Prot. n. 0325532 del 13/04/2021 - [UOR: DIRAMM - Classif. X/4] 

E
49-24-  a 

Re! ,2tA  i degli STUDI 
41 ' -9) UNIVERSITA 

-,i, 	. ,c7 di CATANIA 
* /434  • 

Centro per la Ricerca e l'Innovazione in Bio e Nano —Tecnologie 

B.R.I.T. 
(--,fot>‘;(5 5,0 p 

Prot n. '325532,  Catania, 231041202-I 

.411. 

M 

E 
T 
E 
N 

z A 

N 
z 

A t> q A. 

Irikek)é• 
.R I.T. E Rettore 

N Direttore 
.4 	( 	t• 	I • S.F.P.R. 111 Org. Collegtall 

il 4.G R SSR $ U.O.C.P.A. • Segret.Rett. 
111~111.11 Pres. Qualità 

A 
linnallea~n ~~,.._,. joateasmo  

sasni Nucleo d Val 
Revisori 
C.O.F. o wilienap, 

graleas BRII 
AZIENDA ACitt 

• C.L.A. 
III C.In. A P 

A FI il °UMANA 111 

o i L'AL Direttore Generale 

c e 	Al Dirigente dell'A.Fi. 

Al Presidente del Centro Servizi BRIT 

Oggetto: Richiesta acquisto crogioli in PBN per lo strumento SDFM del Laboratorio Nanotech —
piattaforma Prototipazione - Centro Servizi BRIT. 

Allo scopo di garantire la continua efficienza delle strumentazioni del Centro servizi BRIT, con 

particolare riferimento alle apparecchiature dall'elevato contenuto tecnologico, risulta prioritario 

l'acquisto di n. 6 (sei) crogioli in Nitruro di Borio (PBN), di dimensioni specificate nell'allegato n. 1 

alla presente, necessari per il deposito dei campioni dello strumento SDFM della Piattaforma di 

Prototipazione dei laboratori Nanotech. 

Da indagini di mercato condotte è stato stimato il costo di acquisto che ammonta a C 3.950,00 

trasporto incluso, oltre iva. 

La complessiva spesa di E 4.819,00 potrà gravare sul punto 19 del PBABS 2021-2022 Budget BRIT, 

assegnazione 2021, C.R. 66955, Voce di Costo B) IX 5) Acquisto materiale di consumo per 

laboratori, Riclassificazione finanziaria 15084504, Co.An.: B02, intervento "Sorgenti FEG e ricambi 

per microscopi elettronici SEM e SEM/FIB", CPV 38000000-5. 

Le finzioni di R.U.P. saranno svolte dal Dott. Ing. Denis Abruzzo giusta nomina D.D. n. 3055 del 

27/10/2020. 

Distinti saluti. 

Il 

Dott. Ing. 	*co 	ell 

Responsabi Tecnic (` 

Dott.ss 

Il Direttore 

enna 

Allegati: Specifiche dimensionali, bozza Decreto 

Centro di Servizi d'Ateneo per la Ricerca e l'Innovazione in Bio e Nano—tecnologie 
B.R.I.T. 

Via Santa Sofia, 97 — 95123 Catania 



.fie ti
t  

t
i 	\ 

 
UNTRrERSITA 

I0
y
. t

A
v

1 
 degli STUDI 

Vp 

 

g>" di CATANIA 
N..85i•' 

Centro per la Ricerca e l'Innovazione in Bio e Nano —Tecnologie tr9 Ozi) 
• 

 

ALLEGATO 1 

 

020±0 3 

01,5:tal 

 

 

   

   

   

   

    

Centro di di Servizi d'Ateaeo per la Ricerca e l'Innovazione in Bio e Nano—teenolopie 
B.R.I.T. 

Via Santa Sofia, 97 — 95123 Catania 



Università Catania - Direzione generale 

Da: 	 titulus-no-reply@unict.it  per conto di Consalvo Giovanni (Titulus) <titulus-no- 
reply@unictit> 

Inviato: 	 martedì 13 aprile 2021 13.50 
A: 	 Università Catania - Direzione generale 
Oggetto: 	 [RPA]:Richiesta acquisto crogioli in... 

Il sistema di protocollo le ha assegnato il seguente documento: 

N. 325532 del 20210413 (2021-UNCTCLE-0325532) 

Oggetto: Richiesta acquisto crogioli in PBN per lo strumento SDFM del Laboratorio Nanotech — piattaforma 
Prototipazione - Centro Servizi BRIT. 

Per visualizzare: 

https:Throtocollo.unictit/xwav/application/xdocway/engine/xdocway.isp?verbo=quervplain&query=%5Bdocnreco  

d%5D%3D003691918-UNCTCLE-e18378a2-bfff-42c5-bdbb-aa0e2c2392bd&codammaoo=UNCTCLE 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

